

Título: 41065 - MATERIAIS HOSPITALARES

ID:298529924 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação 12/07/2023 às 10h46m Vencimento 13/07/2023 às 14h5m Forma de Pagamento 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 0 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
-------------------	---------	-------	-----------	-------------------

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
11	--	R\$ 5.445,4000	0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
26090 - ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL	Marca: POLAR FIX Embalagem: UND com 1	40,0	4,2000	168,0000

34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI	CATETER PERCUTANEO C/INTR.STARD.(PICC) SIL.4FR-65CM	Marca: BLENDA Embalagem: UND com 1	3,0	229,8000	689,4000
--	---	---------------------------------------	-----	----------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	SONDA URETRAL PVC N.14	Marca: FOYOMED Embalagem: UND com 10	30,0	0,9200	27,6000
402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO (PACOTE COM 100 UNIDADES)	TOUCA SANFONADA C/ELAST.BRANCA SOFT AID TAM.UNICO C/100	Marca: EMBRAST Embalagem: UND com 100	1.000,0	0,0600	60,0000
22828 - TRANSFER DE SORO COM PONTA DUPLA PERFURANTE	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX)	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 100	100,0	0,3580	35,8000
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	SERINGA DESC.20ML S/AG. L.L C/50 DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: CX com 50	1.000,0	0,3280	328,0000
37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.14	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	80,0	0,9200	73,6000
382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	300,0	1,0400	312,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5 - CAIXA C/200 PARES) CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO POR RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL N° 7,5	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	300,0	1,0500	315,0000

385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M (CAIXA C/100 UN)	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PÓ	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	250,0	11,9800	2.995,0000
---	--	---	-------	---------	------------

19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	300,0	1,4700	441,0000
--	---	---	-------	--------	----------

CM Hospitalar S.A.

12.420.164/0003-19

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
2	--	R\$ 573,0000	0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
8572 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12-SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZ. Nº 12 ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	SONDA ASP TRAQ N12 EMBRAMED PCTC/20 2312P	Marca: EMBRAMED Embalagem: PT com 20	20,0	0,8500	17,0000

50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM (CX COM 50 UND)	FIXADOR P/ CATETER PERIFERICO INVENA - 7X9CM CX C/6 CART	Marca: CREMER Embalagem: CARTELA com 50	200,0	2,7800	556,0000
---	--	--	-------	--------	----------

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ NaN			
Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Varição
2	--	R\$ 509,7300	0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
10041 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M (CAIXA C/ 10 ROLOS)	LENCOL PAPEL NATURAL HOSP 50CMX50M RL NATURAL - FLEXPPELL	Marca: LENCOL PAPEL NATURAL HOSP 50CMx50M RL NATURAL - FLEXPPELL Embalagem: 10	30,0	5,9830	179,4900

38874 - ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M	FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGENICA 5CMX4,5M - MISSNER	Marca: FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGENICA 5CMX4,5M - MISSNER Embalagem: 96	96,0	3,4400	330,2400
---	---	---	------	--------	----------

Star Distribuidora Ltda

46.658.554/0001-81

Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 4.453,4200	Varição 0.00 % R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	Marca: MAXICONFORT Embalagem: PCT com 8	600,0	1,3300	798,0000
219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M (OBS: POR FAVOR NÃO COTAR A MARCA MAXI CONFORT)	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 8	1.504,0	1,4800	2.225,9200
48058 - KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	KIT DE HIGIENE BUCAL E PESSOAL - SACHÊ DE CONDICIONADO, SHAMPOO, CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABINETE EM BARRA E PENTE PEQUENO	Marca: NATRU Embalagem: KIT com 1	30,0	18,9000	567,0000
47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	Marca: ORTO Embalagem: UND com 1	20,0	39,3000	786,0000
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML-- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	Marca: LETOMED Embalagem: UND com 1	300,0	0,2550	76,5000

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 805,8100

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM-CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO,LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC, ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	CURATIVO CIRUR.ESTER10X15cm COXIM - BIOTEXTIL	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PACOTE com 1	800,0	0,5600	448,0000

369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	ATADURA CREPOM 10CM 13 FIOS 1,20MT PCT.12	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PCT com 12	408,0	0,2900	118,3200
--	---	---	-------	--------	----------

7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,80M 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	ATADURA CREPOM 20CMX1.8M	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: ROLO com 12	300,0	0,7983	239,4900
---	--------------------------	--	-------	--------	----------

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$)
R\$ NaN

Frete

Entrega

Pagamento

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 405,0000

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	Marca: GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA Embalagem: 1	1.000,0	0,4050	405,0000

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda	11	5.445,40
CM Hospitalar S.A.	2	573,00
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	2	509,73
Star Distribuidora Ltda	5	4.453,42
Santé Medica Hospitalar Ltda	3	805,81
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	405,00

Total de fornecedores confirmados

6

Total de itens confirmados

24

Total confirmado (R\$)

12.192,3600

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

12.192,3600

Valor anterior (R\$)

12.192,3600

Varição total (R\$)

0,0000

↓0.00% em relação a última compra